FACTURA
46500

MARIANA SOPHIA SANCHEZ DA SILVA
2 Grado

GABRIEL DE JESUS SANCHEZ AULAR
20.976.558

Matricula 2197.89
Agosto 1391.997
Septiembre 1391.997
Proyecto Bioseguridad 293.052
Actualizacion Tecnologica 512.841
Proyecto de educacion de calidad 879.156
Proceso de Admision 0
Material Didactico 659.367
Seguro Escolar 3223.572
EXENTO 10549.87
10549.87

Tipo Cob:Transferencia: 0 Abono:
Punto De Venta: 10549.87
Bolivares:

Nro.Doc: 20.976.558

Caracas 2023-07-28

FACTURA
46500

MARIANA SOPHIA SANCHEZ DA SILVA

2 Grado

GABRIEL DE JESUS SANCHEZ AULAR

20.976.558

Matricula

Agosto

Septiembre

Proyecto Bioseguridad
Actualizacion Tecnologica
Proyecto de educacion de calidad
Proceso de Admision

Material Didactico

Seguro Escolar

EXENTO

Tipo Cob:Transferencia: OAbono:
Punto De Venta: 10549.87
Bolivares:
Nro.Doc: 20.976.558
Caracas 2023-07-28

2197.89
1391.997
1391.997
293.052
512.841
879.156
0
659.367
3223.572

10549.87
10549.87



